PAGE
8

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2013

    № 188
	О списке кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутом Всероссийской политической партией «Гражданская Сила» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Всероссийской политической партией «Гражданская Сила» по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 28, 30 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва в количестве 33 человека, выдвинутый в установленном порядке Всероссийской политической партией «Гражданская Сила» по единому избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Всероссийской политической партией «Гражданская Сила»  по единому избирательному округу.

3. Направить представленные в Избирательную комиссию области сведения о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, включенных в указанный список по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Всероссийской политической партией «Гражданская Сила» по единому избирательному округу, и списки уполномоченных представителей Всероссийской политической партии «Гражданская Сила»  в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель

Избирательной комиссии
	                                                 В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                Н.А. Ульева

	Копия списка

заверена Избирательной комиссией Владимирской области

12 июля 2013 года

(постановление № 188)

	Приложение

к протоколу Съезда

Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"

 от 29 июня 2013 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутый

Всероссийская политическая партией "Гражданская Сила"

по единому избирательному округу

ОБЩАЯ ЧАСТЬ:

1. САФАРГАЛИЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 12 мая 1977 года, место рождения – г. Москва, место жительства – г. Москва, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», ведущий системный администратор, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. ПОТАПОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 14 декабря 1971 года, место рождения – г. Калач Воронежской области, место жительства – г. Москва, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», Председатель исполнительного комитета Федерального политического совета, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

3. ТАРАСЮК ВЯЧЕСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 17 августа 1967 года, место рождения – гор. Нижний Тагил, место жительства – Московская область, гор. Долгопрудный, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», Председатель Федеральной ревизионной комиссии, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №2

1. ЮНУСОВ ДАНИЛЬ РАВИЛОВИЧ, дата рождения – 15 сентября 1984 года, место рождения – г. Москва, место жительства – г. Москва, образование – начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. БАЛАКИН ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 1 ноября 1984 года, место рождения – гор. Лобня Московской обл., место жительства – Московская область, гор. Лобня, образование – начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

3. ФИЛИППОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА, дата рождения – 2 июня 1988 года, место рождения – гор. Курган, место жительства – Курская область, гор. Курган, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №3

1. ЮНУСОВ РАВИЛ СЕМАКОВИЧ, дата рождения – 15 октября 1952 года, место рождения – г. Москва, место жительства – г. Москва, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. БАЛАКИНА АНТОНИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 22 января 1961 года, место рождения – с. Подберезье Витебского р-на Витебской обл., место жительства – Московская область, г. Лобня, образование – начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

3. ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 5 ноября 1982 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Свердловской области, специалист.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №4

1. ЕРШОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 1 октября 1980 года, место рождения – гор. Ташкент республика Узбекистан, место жительства – Тверская область, Торжокский район, дер. Большое Вишенье, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. МИШУНИН ЛЕОНИД ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 4 июля 1983 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

3. МОГУЧЕВ ВСЕВОЛОД ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 31 июля 1988 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Свердловской области, специалист.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №5

1. ДЕМИДОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 13 июня 1973 года, место рождения – гор. Химки Московской обл., место жительства – Московская область, гор. Химки, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. МИШУНИН ВИКТОР ИВАНОВИЧ, дата рождения – 20 ноября 1949 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

3. КИЛАНОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 24 февраля 1987 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Региональное отделение Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила» в Свердловской области, специалист.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №6

1. СИНЕЛЬНИКОВ ВАЛЕРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 15 января 1974 года, место рождения – гор. Новосибирск, место жительства – г. Москва, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «КОМЕТА ТУРС», генеральный директор, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. КРУГЛИКОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 18 мая 1990 года, место рождения – гор. Пермь, место жительства – Пермский край, г. Пермь, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Свердловской области, специалист.

3. БАРАНОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 25 января 1983 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «ТРОНИТЕК», юрист.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №7

1. ЕРШОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 27 декабря 1978 года, место рождения – гор. Ташкент республика Узбекистан, место жительства – Тверская область, Торжокский район, дер. Большое Вишенье, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. СИВОЛОБОВ ИГОРЬ ГЕРМАНОВИЧ, дата рождения – 5 января 1965 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – общество с ограниченной ответственностью «ДЭНАС МС», менеджер.

3. СИЛКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 13 марта 1976 года, место рождения – гор. Екатеринбург, место жительства – Свердловская область, г. Артёмовский, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – общество с ограниченной ответственностью «ТРОНИТЕК», секретарь-референт генерального директора.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №9

1. ЛЕВИН ИГОРЬ ГЕОРГИЕВИЧ, дата рождения – 17 ноября 1965 года, место рождения – гор. Красноярск, место жительства – г. Москва, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. ТОРЛОПОВ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 28 ноября 1978 года, место рождения – гор. Туринск, Свердловской обл., место жительства – Свердловская область, г .Туринск, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО ЧОП «ЛАНСЕЛОТ», охранник-водитель.

3. ЕРМАКОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 4 сентября 1976 года, место рождения – гор. Каменск - Уральский Свердловской обл., место жительства – Свердловская область, г .Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ЗАО «ДЭНАС МС», менеджер.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №16

1. ШАРОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 27 августа 1992 года, место рождения – гор. Зерноград Ростовской обл., место жительства – Владимирская область, Судогодский район Муниципальное образование Головинское сельское поселение, пос. Головино, образование – начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Владимирское региональное общественная организация «Объединение активистов общественного самоуправления «ДОБРАЯ ВОЛЯ», заместитель председателя.

2. ПОТАПОВА СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА, дата рождения – 4 июля 1967 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – г. Москва, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

3. СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 6 марта 1967 года, место рождения – с. Анненково-Лесное Майнского р-на Ульяновской обл., место жительства – Псковская область, гор. Псков, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №17

1. КОПЫЛОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 25 марта 1985 года, место рождения – гор. Свердловск, место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Свердловской области, специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

2. КУПРИЯНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 26 ноября 1986 года, место рождения – г. Саранск, место жительства – Республика Мордовия, гор. Саранск, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Республике Мордовия, председатель, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

3. ЕРШОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 10 июля 1986 года, место рождения – гор. Лобня Московской обл., место жительства – Московская область город Лобня, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила» специалист, член Всероссийской политической партии «Гражданская Сила».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа №18

1. АЛТУХОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 17 августа 1974 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, г. Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Владимирское региональное общественная организация «Объединение активистов общественного самоуправления «ДОБРАЯ ВОЛЯ», председатель.

2. ТОРОПОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА, дата рождения – 14 декабря 1961 года, место рождения – гор. Нижний Тагил Свердловской обл., место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Закрытое акционерное общество «ДЭНАС МС», менеджер по оптовым продажам.

3. МАСЛИКОВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 25 сентября 1984 года, место рождения – гор. Красноуральск Свердловской обл., место жительства – Свердловская область, г. Красноуральск, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО ЧОП «ЛАНСЕЛОТ»», охранник.